CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-01-14
Direccién:  SIN DIRECCION
Ciudad: Abrego - Colombia
Teléfono: 2222222222
Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 2126 VARILLA DE BRONCE GRUESA 1/8
2 CENTELSA #14  ALAMBRE CENTELSA #14
3 0084 COMEDERO #3 GRANDE
4 0086 BEBEDERO #4 EXTRAGRANDE
5 1309 SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16
6 1595 LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4
7 1350 MACHO DE 3/4
8 1766 TANQUE DE 1000 ML ACUAVIVA DOBLE CAPA ANTI HONGOS
9 16162459 CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC
10 21128 GRAPA PLASTICA CUADRADA X50
11  ECA13 CINTA AISLANTE 15MTS BLANCA
12 088RMB MANGUERA BICOLOR
13 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA
14 1PFIKILO PASTA FINA INTERIOR X KILO 8RM)
15 4965 CHAPA DE ALCOBA METALICA UDUKE
16 1586 UNION UNIVERSAL DE 1/2 PULG
17 6000 SOLDADURA PVC MG 1/256
18 0459 CLAVIJA GRANDE 15A RELCO
19 1357 UNION LISA DE 1 PULG
20 1554 INSERTO LISO DE 1 PULG
21 1335 BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG
22 21128 GRAPA PLASTICA CUADRADA X50
23 111597 LLAVE DE PASO PCP ROSCADA 3
24 1576 ACOPLE MACHO ROSCADO DE 3 PULG MANGUERA
25 1309 SOLDADURA ARKET PARA PVC 1/16
26 1775 PLA[STICO NEGRO CALIBRE 8 10X50 X METRO
27 1472 INTERRUPTOR SENCILLO AVE
28 0089 BEBEDERO #1 PEQUEATJO
29 1001223 COMBO RULA COLLINS 24
30 1351 HEMBRA DE 3 /4
31 1352 CODO LISO DE 3/4
32 1346 UNION LISA DE 3/4
33 1337 BUJE 3/4 X 1/2 TIGRE
34 1341 HEMBRA DE 1/2 PULG

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1471

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

[Fecha Emisién: 2024-01-14]

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-14
Hora Validacién DIAN: 21:40:45

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

26.00

1.00

2.00

1.00

1.00

2.00

2.00

2.00

1.00

14.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

8,403.36

1,428.57

15,126.05

14,285.71

16,806.72

3,193.28

588.24

369,747.90

1,680.67

1,512.61

2,521.01

2,100.84

3,000.00

4,000.00

25,000.00

2,941.18

1,680.67

2,521.01

1,260.51

1,680.67

1,260.51

1,512.61

113,445.38

8,000.00

16,806.72

20,168.07

2,941.18

8,403.36

12,605.04

672.27

1,008.40

588.24

588.24

420.17

IVA/IC

1,596.64

271.43

2,873.95

2,714.29

3,193.28

606.72

111.76

70,252.10

319.33

287.39

478.99

399.16

0.00

0.00

0.00

558.83

319.33

478.99

239.50

319.33

239.50

287.39

21,554.62

0.00

3,193.28

3,831.93

558.82

1,596.64

2,394.96

127.73

191.60

111.76

111.76

79.83

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,000.00

1,700.00

18,000.00

17,000.00

20,000.00

3,800.00

700.00

440,000.00

52,000.00

1,800.00

3,000.00

25,000.00

3,000.00

12,000.00

25,000.00

7,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

4,000.00

3,000.00

1,800.00

135,000.00

16,000.00

20,000.00

336,000.00

3,500.00

10,000.00

15,000.00

800.00

1,200.00

700.00

700.00

500.00

Factura No: FE - 1471 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-01-14 - 21:40:45
CUFE: 82ec7c26484b3bfaa79c8307d57b006fd56441896c1e9679f1bb4ebb2eedeebc37c4c893b6e7e80598b5be93c8b0859



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

FE 1471 sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

[Fecha Emisién: 2024-01-14]

2024-04-30

#

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-14
Hora Validacién DIAN: 21:40:45

Cédigo
6000
40316
1060
0162
1712
1475
0488
0763
1300
C-35T 10
1776
CENTELSA #14
ME-5
10375585
10375584
0763
1225
0817
7707314799172
21368
TUERCA 3/8
ARANDELA 3/8
CGD-4L
1758
11880518
19G
1342
1344
0640
1020301
0905
1300
12994
0820
0821
0538
1001223
1545
1338
1336

1356

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripcion Cantidad
SOLDADURA PVC MG 1/256 1.00
CONJUNTO PARA BAA[IO 6 PIEZAS 1.00
PROBADOR DE CORRIENTE TRUPER 1.00
CARRETA METALICA COLIMA VERDE 1.00
PLAFON DORADO ABIERTO 3/4 TUBO CORTINA 2.00
INTERRUPTOR SENCILLO MAS TOMA SOBREPA[INER AVE 1.00
TAPA TOMA 4X2 10.00
SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 1.00
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00
GUANTE INDUSTRIAL PROTEX C-35 T 10 1.00
UNION SANITARIA DE 4 PULG 1.00
ALAMBRE CENTELSA #14 100.00
RODILLO ANTIGOTEO 2.00
BROCHA ESTANDAR BLANCA 2.5 PINTUCO 2.00
BROCHA ESTANDAR BLANCA PINTUCO 1 1/2 1.00
SILICONA DE TUBO TRANSPARENTE CORNETA 2.00
PISTOLA CALAFATEADORA TIPO ESQUELETO TRUPER 1.00
PUNTILLA DE HIERRO DE 3 1.00
CINTATIRRO 1/1/2 2.00
VARILLA ROSCADA 3/8 3.00
TUERCA 3/8 24.00
ARANDELA PLANA 3/8 24.00
GRATA COPA LISA EN BRONCE 4 PUL EJE 5/8 1.00
ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS 1.00
GAFA LENTE CLARO ZUBIOLA 1.00
ESCOBILLA 19G 1.00
MACHO DE 1/2 PULG 1.00
TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 1.00
BROCA BARRACUDA PARA BERBIQUI 1/2X8PULG 1.00
DISCO FLAP BARRACUDA 4 1/2 3.00
DISCO DE PULIR METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA 1.00
CINTA AISLANTE ELECTRICO PROFESIONAL DE 20 MTS 1.00
CLAVO VARETA VAQUERO 5PUL X KILO 1.00
PUNTILLA DE HIERRO DE 5 5.00
PUNTILLA DE HIERRO 6 PULG PUMA 1.00
REJILLA METTALICA 2 PULG 10.00
COMBO RULA COLLINS 24 2.00
SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER VERDE AMARILLO SECTORIZADO 10.00
UNION ROSCADA DE 1/2 10.00
BUJEPVC 1 2.00
MACHO DE 1 PULG 2.00

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,680.67

42,016.81

3,361.34

201,680.67

588.24

4,621.85

420.17

10,084.03

4,201.68

8,403.36

5,042.02

1,344.54

7,563.03

4,201.68

2,521.01

10,084.04

13,445.38

3,781.51

7,563.03

3,781.51

168.07

168.07

15,126.05

80,000.00

7,563.03

12,605.04

420.17

504.20

12,605.04

8,403.36

4,621.85

4,201.68

10,924.37

6,722.69

6,722.69

2,100.84

12,605.04

6,500.00

840.34

1,260.51

1,260.51

IVA/IC

319.33

7,983.19

638.66

38,319.33

111.77

878.15

79.83

1,915.97

798.32

1,596.64

957.98

255.46

1,436.98

798.32

478.99

1,915.97

2,554.62

718.49

1,436.98

718.49

31.93

31.93

2,873.95

0.00

1,436.97

2,394.96

79.83

95.80

2,394.96

1,596.64

878.15

798.32

2,075.63

1,277.31

1,277.31

399.16

2,394.96

0.00

159.66

239.50

239.50

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

2,000.00

50,000.00

4,000.00

240,000.00

1,400.00

5,500.00

5,000.00

12,000.00

5,000.00

10,000.00

6,000.00

160,000.00

18,000.00

10,000.00

3,000.00

24,000.00

16,000.00

4,500.00

18,000.00

13,500.00

4,800.00

4,800.00

18,000.00

80,000.00

9,000.00

15,000.00

500.00

600.00

15,000.00

30,000.00

5,500.00

5,000.00

13,000.00

40,000.00

8,000.00

25,000.00

30,000.00

65,000.00

10,000.00

3,000.00

3,000.00

Factura No: FE - 1471 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-01-14 - 21:40:45

CUFE: 82ec7c26484b3bfaa79c8307d57b006fd56441896c1e9679f1bbdebb2eedeebc37c4c893b6e7e80598b5be93c8b08f59



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1471

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

[Fecha Emisién: 2024-01-14]

#

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-14
Hora Validacién DIAN: 21:40:45

Cédigo
1352
1595
1350
1349
2091
0796
1953
0816
0538
21148
0642
0906
9356
0819
7707323621440
5042
6000
4007
1808
1350
1728
1725
1294
1342
1341
1353
1335
1774
SRO033
13330033
0782
1494
0888
1545
1543
1342
1341
1594
1342
1346

1352

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Descripcion
CODO LISO DE 3/4
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4
MACHO DE 3/4
TEE LISA DE 3/4
SOLDADURA PALCO PVC 1/128
LIMA 4050-8PULG 5/32 X12
BROCA HSS INCOL- BARR 7/32
PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2
REJILLA METTALICA 2 PULG
VARILLA ROSCA 1/4
BROCA PARA BERBIQUI 5/16X8PULG INCOLMA
DISCO CORTE DE METAL 4 PULG 1/2 BARRACUDA
NAILON #90 CAPINTER
PUNTILLA DE HIERRO 4 PULG PUMA
PUNTILLA TIGRE 2
CHEQUE DE FONDO ROSCADO PVC 2
SOLDADURA PVC MG 1/256
MANIJA DE TANQUE ESCUALIZABLE CROMADO PLASTI GRIFOS
GALAPAGO 2 X 3/4
MACHO DE 3/4
TUBO DE PRESIAQN 3/4 PULG RDE21
TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21
CINTA SELLANTE ESTANDAR TEFLON ATLANTIS 12MMX0.075MMX8M
MACHO DE 1/2 PULG
HEMBRA DE 1/2 PULG
CODO DE 1 PULG LISO
BUJE DE 1 PULG X 1/2 PULG
PLAJSTICO NEGRO CALIBRE 7 10X50 X METRO
CALDERO RECTO #38
BISAGRA 3PUL ZUBIOLA X CAJA
LIMA TRIANGULAR CON MANGO 6 PULG GAVILAN INCOLMA
GUANTE CON PALMA ITRILO TITANIUM TALLAL 9
DISCO DE CORTE METAL 14 PULG BARRACUDA
SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER VERDE AMARILLO SECTORIZADO
SURTIDOR 1/2 PULG DE SOLTAR NEGRO AMARILLO UDUKE
MACHO DE 1/2 PULG
HEMBRA DE 1/2 PULG
LLAVE DE BOLA DE 1/2
MACHO DE 1/2 PULG
UNION LISA DE 3/4

CODO LISO DE 3/4

Cantidad

4.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

3.00

10.00

1.00

1.00

30.00

30.00

3.00

3.00

2.00

1.00

1.00

5.00

10.00

1.00

1.00

2.00

2.00

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
2024-04-30

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,008.40

3,193.28

588.24

840.34

4,621.85

4,201.68

4,621.85

3,781.51

2,100.84

1,680.67

10,924.37

2,941.18

6,722.69

6,722.69

3,781.52

21,008.40

1,680.67

4,201.68

9,000.00

588.24

10,084.03

8,403.36

840.34

420.17

420.17

1,680.67

1,260.50

18,487.40

71,428.57

4,201.68

4,201.68

4,201.68

13,445.38

6,500.00

5,800.00

420.17

420.17

2,521.01

420.17

588.24

1,008.41

IVA/IC

191.60

606.72

111.76

159.66

878.15

798.32

878.15

718.49

399.16

319.33

2,075.63

558.82

1,277.31

1,277.31

718.49

3,991.60

319.33

798.32

0.00

111.77

1,915.97

1,596.64

159.66

79.83

79.83

319.33

239.50

3,512.61

13,571.43

798.32

798.32

798.32

2,554.62

0.00

0.00

79.83

79.83

478.99

79.83

111.77

191.60

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

4,800.00

3,800.00

700.00

1,000.00

5,500.00

5,000.00

11,000.00

4,500.00

15,000.00

20,000.00

26,000.00

3,500.00

8,000.00

8,000.00

9,000.00

25,000.00

2,000.00

5,000.00

27,000.00

7,000.00

12,000.00

50,000.00

1,000.00

15,000.00

15,000.00

6,000.00

4,500.00

44,000.00

85,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

64,000.00

6,500.00

5,800.00

2,500.00

5,000.00

3,000.00

500.00

1,400.00

2,400.00

Factura No: FE - 1471 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-01-14 - 21:40:45
CUFE: 82ec7c26484b3bfaa79c8307d57b006fd56441896c1e9679f1bb4ebb2eedeebc37c4c893b6e7e80598b5be93c8b0859



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1471
[Fecha Emisién: 2024-01-14]

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-14
Hora Validacién DIAN: 21:40:45

FERREAGRO (2]

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

# Cédigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto %  Val. ltem
117 1349 TEE LISA DE 3/4 1.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 1,000.00
118 00077 SILICONA TRANSPARENTE 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
119 1544 SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER UN CHORRO VERDE AMARILLO 6.00 Unidad 7,000.00 0.00 0.00 0.00 42,000.00
120 1349 TEE LISA DE 3/4 6.00 Unidad 840.34 159.66 0.00 0.00 6,000.00
121 1337 BUJE 3/4 X 1/2 TIGRE 6.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 4,200.00
122 6003 SOLDADURA PVC MG 1/32 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
123 1725D TUBO DE PRESIAQN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
124 1740D TUBO SANITARIO SEMIPESADO DE 2 PULG DETALLADO 2.00 Unidad 3,500.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
125 1728D TUBO DE PRESIAN 3/4 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
126 2014116D TONILLO DRYWALL 8X1 50.00 Unidad 80.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
127 1726D TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE 13.5 DETALLADO 3.00 Unidad 2,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 305,800.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 127

IVA 2,111,428.57 19.00% 401,171.43 Base: 2,417,228.57
Impuestos: 401,171.43
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 2,818,400.00
Total Factura: 2,818,400.00

NOTAS:

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX##tkkiock,

Factura No: FE - 1471 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-01-14 - 21:40:45

CUFE: 82ec7c26484b3bfaa79c8307d57b006fd56441896c1e9679f1bbdebb2eedeebc37c4c893b6e7e80598b5be93c8b08f59




